
>^ч
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» 

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

13.01.2026 П 36-ОД
№

о внесении изменений в основные образовательные программы 
начального общего, основного общего, среднего общего образования средней 

общеобразовательной щколы № 660 ЗЦ ДЮТ «Зеркальный»
ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»

В связи с изменением режима работы Загородного центра детско-юношеского 
творчества «Зеркальный» на основании приказа от 12.01.2026 № 23-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Основную образовательную программу начального 
общего образования на 2025-2026 учебный год, изложив информацию 
в Организационном разделе п.3.2 Календарный учебный график: расписание звонков 
(стр. 38), расписание учебных смен переменного состава обучающихся (стр. 39) 
в соответствии с приложением 1.

2. Внести изменения в Основную образовательную программу основного 
общего образования на 2025-2026 учебный год в Организационном разделе п. 3.2 
Календарный учебный график: расписание звонков (стр. 78), расписание учебных 
смен переменного состава обучающихся (стр. 79) в соответствии с приложением 2.

3. Внести изменения в Основную образовательную программу среднего общего 
образования на 2025-2026 учебный год в Организационном разделе п. 3.2 Режим 
функционирования школы; расписание звонков (стр. 12), расписание учебных смен 
переменного состава обучающихся (стр. 12) в соответствии с приложением 3.

4. Контроль за исполнением приказа возлож^ь на директора СОШ № 660 
Яковлева А.В.

Генеральный директор

Заказ Т

М.Р. Катукова

,тираж Jc><Pc)



приложение № 1 
приказу от 13.01.2026 № 36-ОД

Расписание звонков для 1-4 класса (постоянный состав, II полугодие) 
продолжительность урока - 40 минут

урок Время - Продолжительность 
перемен (в мин.)Начало урока Окончание урока

1 08.30

09.10.

30
горячий завтрак для 1-4 
классов

2 09.40 10.20 20

3 10.40 11.20 10
4 11.30 12.10 10

5 12.20 13.00 Динамическая пауза
30 мин.

Внеурочная
деятельность

С 12.40
(по расписанию групп)

Расписание звонков для учащихся 1-4 класса (переменный состав) 
продолжительность урока - 40 мин»

урок Начало урока Окончание
урока

- Продолжительность перемен (в мин.)

1 08.50 09.30. 10

2 09.40 10.20 20
завтрак для 1-4 классов

3 10.40 11.20 10

4 11.40 12.10 10
5 12.20 13.00

Расписание учебных смен переменного состава обучающихся

Сроки
смен

16.09-
22.09

25.09

01.10

04.10

13.10

16.10

23.10

06.11

12.11

15.11

22.11

25.11

01.12

04.12

13.12

16.12

24.12

14.01

21.01

24.01

30.01

03.02

09.02

12.02

19.02

22.02

03.03

07.03

16.03

19.03.

25.03.

09.04-
15.04

Количеств
О учебных 
дней

5 5 6 6 5 5 5 7 7 6 5 5 6 6 5 5 5



приложение №2 
к приказу от 13.01.2026 № 36-ОД

Расписание звонков для 5-9го класса (постоянный состав) 
продолжительность урока - 40 мин.

урок Время - Продолжительность 
перемен (в мин.)Начало урока Окончание урока

1 08.30
09.10.

30
завтрак

2 09.40 10.20 20

3 10.40 11.20 10
4 11.30 12.10 10
5 12.20 13.00 10
6 13.10 13.50 10
7 14.00 14.40 10
Внеурочная

деятельность
С 15.00

(по расписанию групп)

Расписание звонков для учащихся 5-9классов (переменный состав) 
продолжительность урока - 40 мин.

урок Начало урока Окончание
урока

- Продолжительность перемен (в мин.)

1 08.50 09.30. 10

2 09.40 10.20 завтрак 20

3 10.40 11.20 10
4 11.30 12.10 10
5 12.20 13.00 10

6 12.20 13.00 10

Расписание учебных смен переменного состава обучающихся

Сроки
смен

16.09-
22.09

25.09

01.!0

04.10

13.10

16.10

23.10

06.11

12.11

15.11

22.11

25.11

01.12

04.12

13.12

16.12

24.12

14.01

21.01

24.01

30.01

03 02

09.02

12.02

19.02

22.02

03.03

07.03

16.03

19.03.

25.03.

09.04-
15.04

Количеств
0 >'чебных 
дней

5 5 6 6 5 5 5 7 7 6 5 5 6 6 5 5 5



Расписание звонков для Юго класса

(переменный состав) 
продолжительность урока - 40 мин»

Приложение №3 
к приказу от 13.01.2026 № 36-ОД

урок Начало урока Окончание
урока

- Продолжительность перемен (в мин.)

1 08.50 09.30. 10

2 09.40 10.20 завтрак 20

3 10.40 11.20 10
4 11.30 12.10 10
5 12.20 13.00 10

6 12.20 13.00 10

7 13.10 13.50 10

Расписание учебных смен переменного состава обучающихся

Сроки
смен

16.09-
22.09

25.09

01.10

04.10

13.10

16.10

23.10

06.11

12.11

15.11

22.11

25.11

01.12

04.12

13.12

16.12

24.12

14.01

21.01

24.01

30.01

03.02

09.02

12.02

19.02

22.02

03.03

07.03

16.03

19.03.

25.03.

09.04-
15.04

Количеств
О учебных 
дней

5 5 6 6 5 5 5 7 7 6 5 5 6 6 5 5 5


		2026-02-02T11:11:48+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




